
UCHWAŁA NR LI/16/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi w Zbąszynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: "PARK 100-LECIA" parkowi zlokalizowanemu na 
działce ewidencyjnej numer 234 położonej w obrębie miasta Zbąszynek, 
stanowiącej własność Gminy Zbąszynek. 

2. Lokalizację działki, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC46CA9-CBD3-4216-94E5-E648CF7D2316. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Rok 2023 dla mieszkańców miasta Zbąszynka jest rokiem szczególnym. W 
okresie luty 2023- luty 2024 przeprowadzane będą okolicznościowe uroczystości 
związane z obchodami 100-lecia istnienia miasta. Jednym z elementów 
upamiętniających ten jubileusz jest nadanie nazwy: „PARK 100-LECIA” parkowi 
zlokalizowanemu na działce ewidencyjnej numer 234 położonemu przy zbiegu 
ulic: Chrobrego, Rynek oraz Długiej w Zbąszynku. W związku z powyższym 
podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC46CA9-CBD3-4216-94E5-E648CF7D2316. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC46CA9-CBD3-4216-94E5-E648CF7D2316. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1

